
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  45  del   14/02/2020 
Registro Generale N.  133  del   14/02/2020 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura n. 1031/l alla ditta CISA spa per conferimento e trasporto codice
rifiuto 190501 periodo novembre 2019.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la propria determinazione n. 686-2019, con la quale si stabiliva:
-  di impegnare in favore di CISA SPA, per il conferimento del rifiuto codice CER 190501, la  spesa  di
Euro 31.800,00, al cap. 1584;
-  di dare atto che il cig è  Z822B4EB21  e  che  tra  lo  scrivente  e  la  ditta  CISA spa  non vi è  conflitto
d'interessi.
- di dare atto altresì che l'individuazione dell'impianto e della ditta non è negoziabile da parte del Comune
in quanto la stessa è di competenza dell'Ager Puglia.

VISTA la fattura n. 1031/l emesse dalla ditta in questione per il mese di novembre 2019;

VISTA  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241,  recante:  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
VISTO il D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  recante  «Testo  unico  delle  leggi sull' ordinamento  degli enti
locali» e successive modificazioni; 
VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

Di liquidare alla CISA SPA la fattura n. 1031/l  riferita  ai conferimenti acclarati del mese  di novembre
2019  per  Euro  988,22,  dando  atto  che  con  successivo  provvedimento  sarà  impegnata  e  liquidata  la
differenza rispetto ai quantitativi effettivamente conferiti rispetto a quelli stimati;
Di dare  atto  che  il cig è   Z822B4EB21  e  che  tra  lo  scrivente  e  la  ditta  CISA spa  non vi è  conflitto
d'interessi.
Di dare atto altresì che l'individuazione dell'impianto e della ditta non è negoziabile da parte del Comune
in quanto la stessa è di competenza dell'Ager Puglia.

Il responsabile del servizio Amministrazione Generale
dr. Salvatore Gabrieli

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 133 del 14/02/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  133  del  14/02/2020

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 723 1

2020 724 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       14/02/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       01/10/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   01/10/2020   al   15/10/2020

Melendugno, lì       01/10/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 133 del 14/02/2020 - Pagina 2 di 2




